2021 年 3 月 1 日(月)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

ブシロード公式 TCG ツール登場！

「ブシナビ」3 月 1 日(月)リリース、順次導入開始！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）は、

3 月 1 日(月)に、ブシロード公式 TCG ツール「ブシナビ」を正式リリースし、ブシロード公認店舗に順次導

入開始したことをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいた

だけますようお願い申し上げます。

★ブシナビとは？

ブシロード公式 TCG ツール「ブシナビ」によって、これからの大会ライフをより良くサポートしていきます！

大会前、大会中、大会後と、お店やイベントごとにそれぞれ違う参加の仕方や結果報告の方法でしたが、

これからはスマホ 1 台ですべてできます！

★公認店舗さまへの導入計画

8 月ごろを目途にブシナビを利用した大会を、ブシロード公認店さまに順次導入していただき、サービスの

拡大をしていきます。

★大会参加をもっと楽しく！アプリの便利ツール紹介！

【イベント検索】

参加したい大会を見つけてそのまま申し込みまで行えます！

先着予約・当日当選など、大会形式に合わせた申し込みもボタンを押すだけで完了します。

【マイイベント】

参加申し込み中の大会を簡単に見ることができて予定が立てやすくなりました！

大会当日は対戦組み合わせのテーブル番号もスマホで確認することができ、対戦の結果報告もその場で

申請、承認できます！

【プロフィール】

参加した大会の対戦履歴や順位表がいつでも見直せます！

大会参加の結果や記録に合わせて称号がもらえるので、称号設定で自分の好きや戦績がアピールでき

ます！

【公認店検索】

ブシロード公認店情報から検索して大会応募も可能になりました！

お気に入りのショップ登録をすることで、いつものお店にすぐアクセスできます。

【デッキログとの連携】

ブシロード公式サポートツール「デッキログ」との連携が可能です！

ブシナビにログインした状態でデッキログに連携することにより様々な機能を使うことができるようになります

ので、より便利にデッキログをご利用いただけます。

・下書き保存機能で作成途中のデッキをいつでも作成再開できます！

・完成したデッキも保存できるので、確認やコピーして編集ができます！

・大会のデッキレシピ提出が保存データから選択して提出ができます！

【プッシュ通知】

大会当日にはテーブル番号の通知が行われることで、席を離れていても次の対戦が始まるタイミングがわ

かります。

また、大会前日のお知らせや結果承認の案内など様々な情報が受け取り可能になります。

★ブシナビを利用した大会参加の流れ

ブシロード公式 TCG ツール「ブシナビ」HP：https://bushiroad.com/bushinavi

https://bushiroad.com/bushinavi

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：小田切

http://bushiroad.com/